СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать первая сессия

21.10.2014 № 26

Об отмене Решения второй сессии Совета депутатов муниципального образования Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области третьего созыва от 10.03.2005
«Об утверждении Положения «О резервном фонде главы администрации муниципального образования Калиновского сельсовета»

             В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, а также по результатам рассмотрения протеста прокурора Карасукского района от 14.10.2014 № 6-860в-2014, Совет депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области четвертого созыва,
РЕШИЛ:
1.Решение второй  сессии Совета депутатов муниципального образования Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области третьего созыва от  10.03.2005 «Об утверждении Положения «О резервном фонде главы администрации муниципального образования Калиновского сельсовета» отменить.
2.Решение опубликовать в «Вестнике Калиновского сельсовета».

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                      Н.Н.Леонова